平成 27年 5月 19日

各  位

会 社 名   大 東 紡 織 株 式 会 社

                     代表者名 取締役社長  国 広 伸 夫

（コード番号 3202 東証・名証各第 1部）

問合せ先 経営企画部長 三 枝 章 吾

（TEL 03-3665-7816）

役員の異動および新役員体制について

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動および新役員体制につ

いて内定しましたので、お知らせいたします。なお、本件につきましては、平成 27年６月

25 日開催予定の第 195 回定時株主総会およびその後の取締役会において正式に決定される

予定です。

記

１．役員の異動

 代表取締役の異動

 ・退任

国広 伸夫  （現 代表取締役社長）

 ・新任代表取締役候補

山内 一裕 （現 取締役専務執行役員経営管理本部長）

  異動理由

  代表取締役国広伸夫の退任に伴う異動

      なお、山内一裕は、本年 6月 25日付で当社社長に就任予定です

 取締役の異動

 ・退任

   市村 明彦 （現 当社取締役執行役員ｱﾊﾟﾚﾙﾌｧｯｼｮﾝ・ﾕﾆﾌｫｰﾑ事業本部長）

      なお、市村氏は当社執行役員ｱﾊﾟﾚﾙﾌｧｯｼｮﾝ・ﾕﾆﾌｫｰﾑ事業本部長に留任予定

小松 茂  （現 当社取締役執行役員ｱﾊﾟﾚﾙﾌｧｯｼｮﾝ・ﾕﾆﾌｫｰﾑ事業本部営業管掌）

 ・重任取締役候補

   野村 利泰 （現 代表取締役副社長）

・新任取締役候補

   菊地 広明 （現 当社執行役員 大東紡エステート株式会社社長）

   三枝 章吾 （現 当社経営管理本部経営企画部長）

   青木 寛繁 （現 当社ｱﾊﾟﾚﾙﾌｧｯｼｮﾝ・ﾕﾆﾌｫｰﾑ事業本部生産企画営業部長）

   澤田 康伸 （現ヴィブランド・コンサルティング株式会社代表取締役社長）

      なお、澤田氏は社外取締役候補であり、独立役員として届出予定です

 監査役の異動

 ・重任監査役候補

   飯沼 春樹 （現 飯沼総合法律事務所 弁護士）

      なお、飯沼氏は社外監査役候補であり、独立役員として届出予定です

２．就任および退任予定日

 平成 27年６月 25日（木）

３．新役員体制について

 別紙の通り新役員体制を内定しました。正式決定は、株主総会終了後の取締役会を予

定しております。

以 上

（別紙）

新 役 員 体 制

（１）代表取締役

氏名 新役職 現役職

山内 一裕 代表取締役社長 取締役専務執行役員経営管理本

部長

野村 利泰 代表取締役副社長 同左

（２）執行役員を兼務する取締役

氏名 新役職 現役職

菊地 広明 取締役執行役員

大東紡エステート株式会社社長

執行役員

大東紡エステート株式会社社長

三枝 章吾 取締役執行役員経営管理本部長兼

経営企画部長

経営管理本部経営企画部長

青木 寛繁 取締役執行役員ｱﾊﾟﾚﾙﾌｧｯｼｮﾝ・ﾕﾆ

ﾌｫｰﾑ事業本部長代行兼生産企画営

業部長

ｱﾊﾟﾚﾙﾌｧｯｼｮﾝ・ﾕﾆﾌｫｰﾑ事業本部

生産企画営業部長

（３）社外取締役

氏名 新役職 現役職

澤田 康伸 取締役（社外取締役） ｳﾞｨﾌﾞﾗﾝﾄﾞ・ｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ株式会社

社長（現任）

（４）執行役員

氏名 新役職 現役職

市村 明彦 執行役員 ｱﾊﾟﾚﾙﾌｧｯｼｮﾝ・ﾕﾆﾌｫｰﾑ

事業本部長

取締役執行役員 ｱﾊﾟﾚﾙﾌｧｯｼｮﾝ・

ﾕﾆﾌｫｰﾑ事業本部長

今井 康隆 執行役員 商業施設事業本部長

兼ｿﾘｭｰｼｮﾝｻｰﾋﾞｽ部長

執行役員 商業施設事業本部長

兼ｿﾘｭｰｼｮﾝｻｰﾋﾞｽ部長兼経営管理

本部財務部長兼グループ統括部

長

（５）監査役

氏名 新役職 現役職

加久間 雄二 常勤監査役 同左

小田 一穂 監査役 同左

飯沼 春樹  監査役 飯沼総合法律事務所 弁護士

（６）予定日  平成27年６月25日

以上